
80668-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 80668-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Materiały reklamowe – Sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby 
Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej
OJ S 27/2024 07/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: POLITECHNIKA WARSZAWSKA WYDZIAŁ TRANSPORTU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Wydziału Transportu 
Politechniki Warszawskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych dla 
Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej pod adres ul. Koszykowa 75, 00-662 
Warszawa. Asortyment materiałów promocyjnych, reklamowych wskazano w załącznik nr 9 do 
SWZ.
Identyfikator procedury: aaf7811b-0fc7-4362-b39e-5dbab91c8151
Wewnętrzny identyfikator: WT/PN/01/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych. Ofertę w postępowaniu należy złożyć wyłącznie za pomocą platformy 
zakupowej dostępnej pod linkiem:  Komunikacja https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu.
odbywa się wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej. Przedmiotem zamówienia jest 
sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych dla Wydziału Transportu Politechniki 
Warszawskiej, pod adres: ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa. Szczegółowe określenie 
opisu przedmiotu zamówienia oraz pozostałe wymagania stawiane przez Zamawiającego 
zawarte są w niniejszym SWZ w załączniku nr 8 „Projektowane postanowienia umowy” oraz 
załączniku nr 9 „Opis przedmiotu zamówienia”. W celu oceny zdolności Wykonawcy do 
należytego wykonania zamówienia Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania 
spełnienia następujących warunków udziału w postępowaniu: w zakresie zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie wskazuje warunku, w zakresie 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie wskazuje warunku, w zakresie sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie wskazuje warunku, w zakresie zdolności 
technicznej i zawodowej: Zamawiający nie wskazuje warunku. Do oferty Wykonawca 
zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie 
Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), 
stanowiącego Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w ESDP / JEDZ stanowią wstępne potwierdzenie, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/80668-2024
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


80668-2024 Page 2/8

2.1.2.

2.1.1.

że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Zamawiający stawia wymóg w zakresie złożenia przez Wykonawcę przedmiotowych środków 
dowodowych tj. próbek potwierdzających spełnienie określonych przez Zamawiającego cech 
produktów. Wykaz próbek jakie Wykonawca dostarczy Zamawiającemu stanowi załącznik nr 3 
do formularza ofertowego. Na wezwanie Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie 
zobowiązany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni następujących 
podmiotowych środków dowodowych: 1. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 
i 2 ustawy pzp oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania 
się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 2. oświadczenia Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o 
których mowa - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 3. oświadczenia 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę bądź ofertę częściową w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty bądź oferty częściowej 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SWZ. 4. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 5. Oświadczenia 
dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5 K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 
Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących obronie bezpieczeństwa narodowego, składane na podstawie art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ. 6. Jeżeli 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego, składa informację z odpowiedniego rejestru, 
takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w ust. 4.1 
sporządzony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Ofertę wraz z wymaganymi 
dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

 w myśl Ustawy na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
prowadzonego postępowania do dnia 08.03.2024 roku godz. 10:00. W tym samym terminie tj. 
do dnia 08.03.2024 roku godz. 10.00 należy dostarczyć przedmiotowe środki dowodowe w 
postaci próbek materiałów promocyjnych na adres: ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa, 
pokój 151, z dopiskiem „próbki - postępowanie nr WT/PN/01/2024”. Otwarcie ofert nastąpi w 
dniu 08.03.2024 roku godz. 10.15. Ocena ofert będzie prowadzona zgodnie z rozdziałem XV 
SWZ w oparciu o kryterium cena oraz kryterium jakość. Projektowane postanowienia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, 
określone zostały w Załączniku nr 8 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22462000 Materiały reklamowe

Miejsce realizacji

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


80668-2024 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

Adres pocztowy: 00-662 Koszykowa 75 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-662
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 151 087,95 PLN

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: Brak
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych w 
Rozdziale VI SWZ, a także spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w 
postępowaniu. Z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy pzp, z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 pzp. Dodatkowo Zamawiający wykluczy 
Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 109 ust. 1 
pkt 4, 5, 7-10 ustawy Pzp. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy pzp. 
Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania 
o udzielenie zamówienia. Wykluczony zostanie Wykonawca, który nie złoży oświadczenia 
dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5 K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 
Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących obronie bezpieczeństwa narodowego, składane na podstawie art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Wydziału Transportu 
Politechniki Warszawskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych dla 
Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej, pod adres: ul. Koszykowa 75, 00-662 
Warszawa. Szczegółowe określenie opisu przedmiotu zamówienia oraz pozostałe wymagania 
stawiane przez Zamawiającego zawarte są w SWZ w załączniku nr 8 „Projektowane 
postanowienia umowy” oraz załączniku nr 9 „Opis przedmiotu zamówienia”.
Wewnętrzny identyfikator: WT/PN/01/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22462000 Materiały reklamowe
Opcje:
Opis opcji: Z uwagi na fakt, że na liczbę zamawianych materiałów promocyjnych mają wpływ 
czynniki nie możliwe do przewidzenia przez Zamawiającego w chwili udzielania zamówienia, 
w przypadku gdy np. liczba uczestników planowanych do organizacji konferencji, spotkań 



80668-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

informacyjnych, przewidywana liczba kandydatów na studia będzie znacznie wyższa od 
wartości ujętych w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający celem realizacji zwiększonych 
potrzeb dot. dostawy asortymentu wykazanego w załączniku nr 1 do Umowy, dopuszcza w 
ramach prawa opcji możliwość rozszerzenia zamówienia podstawowego, na warunkach 
niniejszej umowy, wg zasad: 1) dla zamówienia podstawowego z zastrzeżeniem, że zakres 
opcji nie może przekroczyć 50% wartości zamówienia podstawowego w momencie zawarcia 
umowy, określonego w § 3 ust. 1 lub; 2) nie może przekroczyć 50% wartości zamówienia 
podstawowego zmienionego na skutek waloryzacji określonej w § 3. W przypadku waloryzacji 
cen Zamawiający obliczy procent opcji od pozostałej do realizacji kwoty. Zmawiający z prawa 
opcji może skorzystać w ostatnim kwartale obowiązywania umowy lub wcześniej, w przypadku 
wyczerpania środków, o których mowa w § 3 ust. 1 Umowy przed upływem 24 miesięcy 
obowiązywania umowy, do wykorzystania pełnej kwoty określonej w ust. 1. Okoliczności 
skorzystania z opcji – zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego. Każdorazowo 
warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli Zamawiającego zobowiązujące 
Wykonawcę do wykonania uzupełniającego zamówienia w ramach prawa opcji, udzielanego w 
ramach prawa opcji. Warunki Opcji opisano we wzorcowych postanowieniach umownych, 
stanowiących załącznik nr 8 do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Rok

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 151 087,95 PLN

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Program ramowy w zakresie badań naukowych i innowacji (Horyzont 
2020)
Identyfikator funduszy UE: EN-UAC China Call - projekt E-Laas
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Zamawiający nie wskazuje warunku,
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: w zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym



80668-2024 Page 5/8

5.1.10.

Opis: Zamawiający nie wskazuje warunku
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Opis: Zamawiający nie wskazuje warunku
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: w zakresie zdolności technicznej i zawodowej
Opis: Zamawiający nie wskazuje warunku.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: W kryterium – „CENA” Zamawiający przyzna badanej ofercie maksymalnie 60 pkt licząc 
je wg następującego wzoru: CENA = (oferowana minimalna cena brutto/ cena badanej oferty 
brutto) x 60 pkt. Najwięcej punktów w kryterium cena zdobędzie oferta z najniższą łączną ceną 
jednostkową.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: JAKOŚĆ
Opis: W kryterium – „JAKOŚĆ” Zamawiający przyzna badanej ofercie maksymalnie 40 pkt. 
licząc je w następujący sposób. Ocenia będą podlegać na ocenie ofert w dwóch aspektach tj. 
jakości wykonania i jakości znakowania materiałów promocyjnych tj.: 1. ocena produktu, w tym 
jakość wykonania: m.in. czy poszczególne części materiałów są ze sobą trwale połączone, nie 
odpadają, nie odstają, nie ma wystających części, wytrzymałość szwów, nie ma odprysków, 
obić, jednolitość koloru (max. 20 pkt.) 2. ocena produktu w tym jakość znakowania: m.in. 
jakość grawera, nadruków – czy są czytelne, profesjonalnie wykonane (m.in. ostre, jednolite, o 
równych krawędziach), trwałość grawera, nadruków – np. czy przy pocieraniu nadruk się nie 
rozmazuje, nie schodzi (max. 20 pkt.). Liczba punktów za kryterium JAKOŚĆ materiałów 
promocyjnych, przyznana przez poszczególnych członków komisji przetargowej (z wyjątkiem 
sekretarza) dokonujących oceny zostanie zsumowana oraz podzielona przez liczbę członków 
komisji przetargowej dokonujących oceny ofert. Sekretarz udostępni materiały do oceny 
członkom komisji z zachowaniem anonimowości Wykonawców. Ocena punktowa danej oferty 
za jakość gadżetów zostanie obliczona wg wzoru: J = suma ocen za próbkę badanego 
gadżetu (JAKOSĆ wykonania oraz znakowania) przyznana przez wszystkich członków 
oceniających / liczba członków oceniających. Jeżeli oferta w kryterium jakość nie otrzyma w 
sumie co najmniej 1 punktu podlega odrzuceniu jako nie dająca gwarancji jakości oczekiwanej 
przez Zamawiającego. Jeżeli w takcie oceny jakiegokolwiek materiału promocyjnego, komisja 
przetargowa uzna przedmiotowy materiał promocyjny za niespełniający wymagań 
Zamawiającego tj. materiał promocyjny nie będzie spełniał minimalnych wymagań zawartych 
w Formularzu asortymentowo-cenowym to oferta zostanie odrzucona, ponieważ jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która 



80668-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

uzyska najwyższą liczbę punktów. Prosimy o oznaczenie próbek (np. naklejką z nazwą 
Wykonawcy lub kartki z nazwą Wykonawcy przyczepionej taśmą). Maksymalnie do zdobycia 
w kryterium Jakość 40 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Nie dotyczy
Termin składania ofert: 08/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń:
W późniejszym terminie nie można przedkładać żadnych dokumentów.
Informacje dodatkowe: Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych 
lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich 
złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/03/2024 10:15:00 (UTC+1)
Miejsce: Warszawa
Informacje dodatkowe: Nie dotyczy
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, określone zostały 
w Załączniku nr 8 do SWZ. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego z uwzględnieniem warunków określonych w tymże 
załączniku. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego 
zobowiązaniem zawartym w ofercie. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej 
umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art. 454 oraz art. 
455 pzp oraz wskazanych projektowanych postanowieniach umowy. Zmiana umowy wymaga 
dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej. Wszelkie zmiany 
lub uzupełnienia niniejszej umowy mogą nastąpić za zgodą Stron w formie pisemnego aneksu 
pod rygorem nieważności. Zamiany w umowie w trakcie jej realizacji są możliwe, bez 
przeprowadzania nowego postępowania i mogą dotyczyć wydłużenia terminu realizacji umowy 
o kolejny rok.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: nie dotyczy

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


80668-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: Zasady finansowe zamówienia publicznego opisano w załączniku nr 8 do 
SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale IX ustawy Pzp. Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 ustawy Pzp. 
Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 ustawy Pzp: a. 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b. 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt a, c. 
odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub treści SWZ na 
stronie internetowej, d. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. c wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: POLITECHNIKA WARSZAWSKA WYDZIAŁ TRANSPORTU

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: POLITECHNIKA WARSZAWSKA WYDZIAŁ TRANSPORTU
Numer rejestracyjny: 5250005834
Adres pocztowy: 00-662 Warszawa ul. Koszykowa 75
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-662
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Piotr Pryciński
E-mail: piotr.prycinski@pw.edu.pl
Telefon: +48 (22) 234 70 38
Adres strony internetowej: https://www.wt.pw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 02-676 Warszawa ul. Postępu 17A

mailto:piotr.prycinski@pw.edu.pl
https://www.wt.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


80668-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5d76d5f4-4e61-4325-8429-df8d06ae9486 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 06/02/2024 11:03:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 80668-2024
Numer wydania Dz.U. S: 27/2024
Data publikacji: 07/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-02-06T23:05:50+0000




